

Murermester Martin Riise ApS

Bavnebakken 81, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 83 38 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Martin Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Martin Riise ApS
Bavnebakken 81
9530 Støvring

CVR-nr.: 35 83 38 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Riise, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murerforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.981.893 mod 7.066.479 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.180 mod 462.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.981.893	7.066.479
1 Personaleomkostninger	-6.060.311	-5.819.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-610.754	-574.164
Driftsresultat	310.828	673.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.120	-77.408
Resultat før skat	270.708	595.856
Skat af årets resultat	-72.528	-132.977
Årets resultat	198.180	462.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	139.280	405.679
Disponeret i alt	198.180	462.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	997.381	1.010.135
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.762.000	1.760.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759.381</u>	<u>2.770.135</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.769.381</u>	<u>2.780.135</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varer under fremstilling	125.000	750.000
Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>755.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.179.670	2.064.500
Tilgodehavende selskabsskat	52.816	0
Andre tilgodehavender	43.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.276.100</u>	<u>2.064.500</u>
Likvide beholdninger	<u>304.417</u>	<u>645.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.710.517</u>	<u>3.464.775</u>
Aktiver i alt	<u>5.479.898</u>	<u>6.244.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	302.522	302.522
Overført resultat	3.559.979	3.420.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.971.401	3.830.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.541	42.197
Hensatte forpligtelser i alt	51.541	42.197
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	717.979	743.542
Selskabsskat	0	45.224
Anden gæld	738.977	1.583.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.956	2.372.292
Gældsforpligtelser i alt	1.456.956	2.372.292
Passiver i alt	5.479.898	6.244.910

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	302.522	3.015.020	56.500	3.424.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>405.679</u>	<u>57.200</u>	<u>462.879</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	302.522	3.420.699	57.200	3.830.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>139.280</u>	<u>58.900</u>	<u>198.180</u>
	<u>50.000</u>	<u>302.522</u>	<u>3.559.979</u>	<u>58.900</u>	<u>3.971.401</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.377.996	5.209.213
Pensioner	570.725	518.241
Andre omkostninger til social sikring	36.127	37.322
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.463</u>	<u>54.275</u>
	<u>6.060.311</u>	<u>5.819.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.120</u>	<u>77.408</u>
	<u>40.120</u>	<u>77.408</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.069.677</u>	<u>1.069.677</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.069.677</u>	<u>1.069.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-59.542	-46.788
Årets afskrivninger	<u>-12.754</u>	<u>-12.754</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-72.296</u>	<u>-59.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>997.381</u>	<u>1.010.135</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.484.473	2.492.063
Tilgang i årets løb	600.000	992.410
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2022	4.024.473	3.484.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.724.473	-1.163.063
Årets nedskrivninger	-598.000	-561.410
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	60.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.262.473	-1.724.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.762.000	1.760.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2022	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.000	10.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt på en personvogn med en restløbetid på 5 måneder. Leasingforpligtelsen udgør ca. 14.900 kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er stillet garantier overfor 5 projekter af selskabets pengeinsitut. Den samlede garantistillelse udgør 366 t.kr. pr. statusdagen.		
